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Kære Bent Christensen 
 
Tak for din henvendelse af 5. januar 2021 til Teknik- og Miljøforvaltningen om skiltningen i 
Katrinedalskvarteret ved Sallingvej/Vanløse Allé og ved Vanløse Allé/Limfjordsvej. Jeg besvarer din 
henvendelse, da den vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen. 
 
På baggrund af din henvendelsen har forvaltningen gennemgået de skiltemæssige forhold, du nævner, og 
kan se, at der er sket et par tekniske fejl i udførelsen af projektet. Der er tale om fejl, der desværre kan 
forekomme i anlægsprojekter af denne karakter.  
 
Der er således, som du påpeger, tale om en fejlagtig skiltning ved Limfjordsvej/Vanløse Allé, da 
Limfjordsvej ikke som nabovejene mod vest er blevet ombygget under det netop færdiggjorte projekt for 
Katrinedalskvarteret. De to skilte med tavlerne ”Blind vej + lastbiler forbudt” er således opsat ved en fejl og 
vil blive tildækket hurtigst muligt. Når forvaltningen i februar 2021 foretager øvrige skiltejusteringer, kan vi 
nedtage skiltene permanent, medmindre der skal anden skiltning op, jf. tredje afsnit.  
 
Tilsvarende er der tale om manglende skiltning ved indkørslen fra Sallingvej til Vanløse Allé, som du peger 
på. Her skal der som på de øvrige adgangsveje til kvarteret langs Sallingvej og Jyllingevej være to 
permanente skilte med hver to tavler ”Motorkøretøjer forbudt – ærindekørsel tilladt”. Disse to permanente 
skilte vil blive sat op samtidig med de øvrige skiltejusteringer februar 2021.  
 
Samme sted ved Sallingvej/Vanløse Allé skulle der ved projektets start have været et midlertidigt, gult 
informationsskilt som ved de øvrige adgangsveje til kvarteret. Da disse skilte kun må stå midlertidigt og skal 
nedtages februar 2021, vurderer forvaltningen ikke, at det er nødvendigt at sætte det manglende 
informationsskilt op nu, da det i givet fald kun vil kunne stå nogle få uger, inden det skal fjernes sammen 
med de øvrige, gule skilte.  
 
Du skriver også i din henvendelse, at det ser ud til, at Limfjordsvej bliver benyttet til smutvejskørsel fra 
Sallingvej til Rebildvej for at undgå det skarpe højresving i det store, lysregulerede kryds 
Sallingvej/Rebildvej. Forvaltningen er opmærksom på problematikken og vil vurdere omfanget af 
smutvejskørslen. Dette kan forvaltningen dog først gøre, når COVID-19 restriktionerne bliver lempet, så 
trafiktællingen afspejler en mere normal trafiksituation end nu.  
 
Endelig nævner du, at den pågældende strækning af Limfjordsvej er i dårlig forfatning. Da der er tale om en 
privat fællesvej, er det grundejernes ansvar at sikre, at vejen er i forsvarlig stand. Kommunen fører tilsyn 
med de private fællesveje og giver grundejerne besked, hvis en vej kræver istandsættelse. Hvis borgere 
eller andre oplever huller i asfalten eller andet til fare for trafiksikkerheden, kan de indberette fejlen direkte 
til kommunen på vejtilsyn@kk.dk.  
 
Idet jeg håber, det var svar på din henvendelse, vil jeg gerne benytte lejligheden til at beklage den fejlagtige 
skiltning samtidig formidle en tak for, at lokaludvalget har taget sig tid til at gøre os opmærksomme på 
problemer, der som nævnt ovenfor vil blive udbedret i løbet af februar.  
 
Skulle det ovenstående give anledning til spørgsmål, er du velkommen til at rette fornyet henvendelse til 
forvaltningen på sekretariat@tmf.kk.dk.  
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Med venlig hilsen 
 
Lone Byskov 
Vicedirektør 
Mobilitet, Klimatilpasning og Byvedligehold 


